

ZMĚNOVÝ LIST č.13			
Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě			
smlouva:	NZM/2018/1489	číslo ZL: 13	
objednatel:	3-967-0120-8100		
zhotovitel:	Stamont, pozemní stavitelství, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava-Vítkovice		
název ZL:	Změna štítové stěny D1 - C1		
předmět změny: <i>Předmět změny: Předmětem změny je přemístění ocelových vrat z pozice na stěně D11 -C11 na stěnu D1 - C1 a zazdění otvorů místo oken</i>			
zdůvodnění nezbytnosti změny: <i>Pro zlepšení přístupnosti ho haly z ulice Vítkovické byla vrata přemístěna ze zadní strany objektu.</i>			
<i>Uvedené skutečnosti vyplynuly z majetkoprávních poměrů, kdy NZM nemůže budovat přístup na cizím pozemku (nutnost instalace rampy za štítovou stěnou D11-C11) a zajištění přístupu pro instalaci rozměrných a těžkých exponátů do depozitáře, tzn. uvedené změny jsou nutné pro řádné dokončení díla.</i>			
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: <i>Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisí s dílem a vzhledem k zajištění bezpečnosti, zhodnocení kvality a kapacity je žádoucí, aby byla dodavatelem stavby provedena .</i>			
vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	méněpráce ANO
	cena:	<i>bez DPH</i>	-297 538,12 Kč
		<i>21%DPH</i>	-62 483,01 Kč
		<i>celkem</i>	-360 021,13 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	<i>v příloze ZL</i>	vícepráce ANO
	cena:	<i>bez DPH</i>	283 731,84 Kč
		<i>21%DPH</i>	59 583,69 Kč
		<i>celkem</i>	343 315,53 Kč
vliv na termín dokončení:			NE
vliv na změnu PD :	specifikace:		NE
přílohy :	Rekapitulace rozpočtu, rozpočet, vysvětlení položek dodavatelem, vyjádření AD		
volné přílohy:			
podpis zhotovitele:	Firma: Stamont-ps, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava - Vítkovice		
	Jméno/Funkce: xxx		
		Datum	<input type="text"/>
vyjádření TDS:		podpis	
		Datum	<input type="text"/>
vyjádření projektanta, AD: viz samostatné vyjádření AD		podpis	
		Datum	<input type="text"/>
vyjádření objednatele:		podpis	
		Datum	<input type="text"/>

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 143ZL13-18

Stavba: Změna štitové stěny D1-C1

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-13 806,28
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-13 806,28	-2 899,32
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-16 705,60
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 143ZL13-18

Stavba: Změna štítové stěny D1-C1

Místo: Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-13 806,28	-16 705,60
143ZL13a	Odpočty	-297 538,12	-360 021,13
143ZL13b	Přípočty	283 731,84	343 315,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna štítové stěny D1-C1

Objekt:

143ZL13a - Odpočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 9. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-297 538,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-297 538,12	21,00%	-62 483,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-360 021,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna štítové stěny D1-C1

Objekt:

143ZL13a - Odpočty

Místo:

Datum:

18. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-297 538,12

PSV - Práce a dodávky PSV

-297 538,12

767 - Konstrukce zámečnické

-297 538,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna štítové stěny D1-C1

Objekt:

143ZL13a - Odpočty

Místo:

Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-297 538,12

D PSV Práce a dodávky PSV -297 538,12

D 767 Konstrukce zámečnické -297 538,12

1	K	766-04	Dodávka a osazení okna V 04 16, 535 x 2,0 m (drátosklo)	ks	-1,000	77 440,48	-77 440,48
---	---	--------	---	----	--------	-----------	------------

PP Dodávka a osazení okna V 04 16, 535 x 2,0 m (drátosklo)

2	K	766-05	Dodávka a osazení okna V 05 16,535 x 2,62 m	ks	-1,000	104 376,30	-104 376,30
---	---	--------	---	----	--------	------------	-------------

PP Dodávka a osazení okna V 05 16,535 x 2,62 m

3	K	D12	Dodávka a osazení dveře včetně zárubní D12 4000/4000	ks	-1,000	110 629,25	-110 629,25
---	---	-----	--	----	--------	------------	-------------

PP Dodávka a osazení dveře včetně zárubní D12 4000/4000

4	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-2 924,460	1,74	-5 092,09
---	---	-----------	---	---	------------	------	-----------

PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna štítové stěny D1-C1

Objekt:

143ZL13b - Přípočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 9. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

283 731,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	283 731,84	21,00%	59 583,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

343 315,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna štítové stěny D1-C1

Objekt:

143ZL13b - Přípočty

Místo:

Datum:

18. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

283 731,84

HSV - Práce a dodávky HSV

148 078,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce

114 639,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 575,77

998 - Přesun hmot

1 863,11

PSV - Práce a dodávky PSV

128 097,27

767 - Konstrukce zámečnické

128 097,27

M - Práce a dodávky M

7 556,45

43-M - Montáž ocelových konstrukcí

7 556,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna štítové stěny D1-C1

Objekt:

143ZL13b - Přípočty

Místo:

Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

283 731,84

D	HSV		Práce a dodávky HSV				148 078,12
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				114 639,24
1	K	342241162	Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC plných P 7,5 až P 15 dl. 290 mm (290x140x65 mm) o tl. 140 mm	m2	76,390	1 346,79	102 881,29
	PP		Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC plných P 7,5 až P 15 dl. 290 mm (290x140x65 mm) o tl. 140 mm				
2	K	342241192	Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC Příplatek k cenám za vyzdívání stěn nebo příček hrázděných do ocelové kostry	m2	76,390	153,92	11 757,95
	PP		Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC Příplatek k cenám za vyzdívání stěn nebo příček hrázděných do ocelové kostry				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				31 575,77
3	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdíva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	24,800	232,47	5 765,26
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdíva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm				
	VV		24,8		24,800		
4	K	613331111	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená stěn a svislých konstrukcí	m2	24,800	234,77	5 822,30
	PP		Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená pilířů nebo sloupů svislých konstrukcí				
	VV		24,8		24,800		
5	K	622631001	Spárování vnějších ploch pohledového zdíva z cihel, spárovací maltou stěn	m2	76,390	180,85	13 815,13
	PP		Spárování vnějších ploch pohledového zdíva z cihel, spárovací maltou stěn				
6	K	783826675	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových)	m2	76,390	80,81	6 173,08
	PP		Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových)				
D	998		Přesun hmot				1 863,11
7	K	998014021	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní	t	19,367	96,20	1 863,11
	PP		Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly do 18 m vícepodlažní, výšky				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				128 097,27
D	767		Konstrukce zámečnické				128 097,27

Rekapitulace ZL 13 - Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Název** ZL č. 13 - Změna štitové stěny D1-C1

Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě

Objednatel: **Národní zemědělské muzeum, s.p.o.** IČO: **75075741**
Kostelní 1300/44 DIČ:
17000 Praha

Zhotovitel: **Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.** IČO: **64617874**
Mostárenská 1140/48 DIČ: **CZ64617874**
703 00 Ostrava

Cena stavby celkem **85 400 000**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	932 969,69
PSV	
MON	
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady odpočet	
Celkem	932 969,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-13 806,28 CZK
Základní DPH	21 %	-2 899,32 CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem s DPH -16 705,60 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Změnový list č.13	0	-13 806,28	59 584	45 777,41	-0,016
01	ZL 13 přípočty	0	283 732	59 584	343 316	0,33
	ZL 13 odpočty		-297 538	-62 483	-360 021	-0,35
Celkem za stavbu		0	-13 806	-2 899	343 316	-0,02

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé konstrukce a práce	HSV	114639,24	24074,24	138713,48	0,13
6	Úpravy povrchů	HSV	31 575,77	6 630,91	55 650,01	0,04
M	Práce M	M	7 556	1 586,85	9 143,30	0,01
999	Přesun hmot	HSV	1 863	391,25	2 254,36	0,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV	-169 441	-35 582,58	-205 023,43	-0,20
Cena celkem			-13 806,28	32 292,01	64 793,31	-0,02